
 

AKTUÁLNÍ INFORMACE ZE 

SVODKY UDÁLOSTÍ MĚSTSKÉ POLICIE 

ADAMOV 

 

Vybrané události z listopadu 2010 konkrétně: 

 

*Při pohledu na činnost strážníků v měsíci listopadu musím s potěšením konstatovat, že 

strážníci nebyli nuceni řešit žádný případ, který by si svojí zajímavostí nebo společenskou 

nebezpečností vynutil místo v této rubrice. I přesto byli strážníci během měsíce listopadu 

nuceni řešit umístění zatoulaného psa, ztrátu a pozdější nález dokladů a RZ, dopravní nehodu, 

několik přestupků proti bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích 

spočívajících zejména v nedovoleném zastavení nebo stání vozidla na pozemní komunikaci a 

případ rušení nočního klidu.  

 

 S ohledem na předvánoční dobu Vám chci za celou MP Adamov popřát krásné prožití 

vánočních svátků a mnoho sil a osobních či pracovních úspěchů v nadcházejícím roce.  

 

 

                                                                                                   

                                                                                                               Mgr. Červený Vítězslav 

vedoucí strážník MP Adamov 


